

Příloha č. 1 - Rozpočet dodatku č. 3 smlouvy

VÝKAZ VÝMĚR ZPŮSOBILÉ

VÍCEPRÁCE

R: 06 Výsadba trvalek						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	184 80 2111	Chemické odplevelení půdy / 2x760	m2	1520	2,45	3 724,00
R		Herbicid před výsadbou	l	0,76	270,00	205,20
	183 40 3131	Obdělání půdy rytím (okraje záhonů) 15%	m2	114	25,80	2 941,20
	184 92 1093	mulčování rostlin	m2	760	29,00	22 040,00
R		Rozměření výsadeb	hod	24	250,00	6 000,00
R		Položení a dodání skrytého zahradního obrubníku	m	26	80,00	2 080,00
Celkem						36 990,40

R: 04 Výsadba keřů						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
3	183101213	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5, keře	kus	48,00000	21,89	1 050,72
4	183205111	Založení záhonu v rovině/svah 1 : 5, hor. 1 - 2, peregénové záhony a pokryvné keře	m2	12,00	9,89	118,68
6	183403153	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	12,00	1,89	22,68
7	184102110	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	kus	48,00	18,89	906,72
8	184921093	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	12,00	28,89	346,68
hrubá : 1601,00				1601		
11	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	1,200	698,00	837,60
50	260238	Symphoricarpos x chenaultii 'Hancock', pámelník Chenaultův (26 ks)/Symphoricarpos albus, pámelník bílý (22 ks)	kus	48,00000	25,00	1 200,00
Celkem						4 483,08

MÉNĚPRÁCE

R: 01 Kácení						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
1	11120112	Odstranění křovin do 1m výšky	m2	14,33000	32,88	471,17
do 1m výšky : 159,40				159,4		
3	111251111	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	4,82000	788,88	3 802,40
5	11210111R	Kácení stromů o průměru kmene 21-30 cm	kus	2,00000	388,00	776,00
6	11210112	Kácení stromů o průměru kmene 31-40 cm	kus	1,00000	588,00	588,00
8	11210113	Kácení stromů o průměru kmene 51-60 cm	kus	2,00000	1 498,00	2 996,00
9	11210113R	Kácení stromů o průměru kmene 61-70 cm	kus	1,00000	2 988,00	2 988,00
Celkem						11 621,57

VÝKAZ VÝMĚR NEZPŮSOBILÉ

MÉNĚPRÁCE

R: 11 Kácení mimo dotace						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem

Díl: 1		Zemní práce				
1	112100010RA	Odstranění stromů průměr 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	6,00000	388,00	2 328,00
2	112100011RA	Odstranění stromů průměr 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	1,00000	588,00	588,00
3	112100012RA	Odstranění stromů průměr 40-50 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	2,00000	788,00	1 576,00
5	112100101RA	Odstranění stromů pařezů průměr 20-30 cm, odklizení, úprava terénu	kus	9,00000	398,89	3 590,01
6	112100102RA	Odstranění stromů pařezů průměr 30-40 cm, odklizení, úprava terénu	kus	2,00000	489,00	978,00
7	112100103RA	Odstranění stromů pařezů průměr 40-50 cm, odklizení, úprava terénu	kus	4,00000	988,80	3 955,20
Celkem						13 015,21

Vícepráce celkem:	41 473,48
Méněpráce celkem:	24 636,78
Rozdíl více a méněprací:	16 836,70